АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.05.2013                                      №44 - р
пос. Светлый

Об утверждении штатного
расписания администрации
сельского поселения Светлый

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения
Светлый от 23.12.2012 г. № 228 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2011 №173»:

1. Утвердить штатное расписание администрации сельского
поселения Светлый согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения        Н.М. Волчихина

Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Светлый
от 23.05.2013 г.  № 44-р

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации сельского поселения Светлый

№
п/п

Наименование должности Количество единиц

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Глава поселения

Заместитель главы поселения

Заместитель главы поселения по вопросам
муниципального имущества и земельным

отношениям
Главный специалист по социально-экономическому

развитию и бюджетному планированию

Главный специалист по работе с населением и
связью с общественностью

Главный специалист по социальным вопросам

Главный специалист по вопросам социальных услуг

Главный специалист по правовым вопросам и
нотариальным действиям

Итого:

1

1

1

2

1

1

1

1

9

9.

10.

11.

 12.

13.

Главный бухгалтер

Заместитель главного бухгалтера

Диспетчер

Секретарь приемной главы поселения

Итого:

Водитель

                                      Итого:

Итого по администрации:

1

1

1

1

4

1

1

14

	РАСПОРЯЖЕНИЕ